Datenblatt Artikel 550100

Ablasshahn PROFI mit Breitgewinde 22 mm

flr Kanister, natur mit blauem Drehgriff

e aus bruchsicherem und lebensmittelbestédndigem Polyethylen
mit Tullenanschluss fir einen Schlauch
e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sauren, Laugen

und weitere Chemikalien

e mit Breitgewinde 22 mm passend flir Weithalskanister,

Ballons und Wasserkanister PROFI

e mit blauem Drehgriff

Belliftung

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hdhe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Liange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

schnelles, gluckerfreies Auslaufen durch integrierte

um 360° drehbar in jede gewlinschte Position
druckbestandig max. bis 0,4 bar
temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
Auslaufgeschwindigkeit > 3,5 L/min

Tialle AuBen-@ = 19 mm bzw. 3/4" (Aufsteckbereich)

Stlck

0

297

0,8

0

0,047
0,56

0
4007228550108
natur
0,335
hinersdorff
0

314

0,15

0

0

515

1,2

5

0,045

0

0

0

100

5
0,048028
39174000

www.huenersdorff.de




