Datenblatt Artikel 550100



Ablasshahn PROFI mit Breitgewinde 22 mm

für Kanister, natur mit blauem Drehgriff

- aus bruchsicherem und lebensmittelbeständigem Polyethylen mit Tüllenanschluss für einen Schlauch
- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- mit Breitgewinde 22 mm passend für Weithalskanister, Ballons und Wasserkanister PROFI
- mit blauem Drehgriff
- schnelles, gluckerfreies Auslaufen durch integrierte Belüftung
- um 360° drehbar in jede gewünschte Position
- druckbeständig max. bis 0,4 bar
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- Auslaufgeschwindigkeit > 3,5 L/min
- Tülle Außen-Ø = 19 mm bzw. 3/4" (Aufsteckbereich)



Best.einheit	Stück
Breite	0
Breite Karton	297
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	0
brutto Kg	0,047
Bruttogewicht VE Kg	0,56
Btl in Karton	0
EAN	4007228550108
Farbe	natur
Gewicht VE	0,335
Hersteller	hünersdorff
Höhe	0
Höhe Karton	314
Höhe Pal	0,15
Kartons pro Lage	0
Lagen	0
Länge Karton	515
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	5
netto Kg	0,045
Stück / Lage	0
Stück / Palette bzw Kiste	0
Summe Kartons	0
Tiefe	100
VE	5
Volumen m3	0,048028
Zolltarif	39174000